
EXTRATOS DE CONTRATOS (DOU DE 08.04.2021)

      

Presidência da República
 Advocacia-Geral da União
 Secretaria-Geral de Administração
 Diretoria de Tecnologia da Informação

  

EXTRATO DE CONTRATO Nº 17/2021 - UASG 110161 - SAD/DF/AGU

  

Nº Processo: 00676.001562/2020-80.

  

Dispensa Nº 3/2021. Contratante: SUPERINTENDENCIA DE ADMINISTRAÇÃO NO DISTRITO
FEDERAL.

  

Contratado: 61.074.175/0001-38 - MAPFRE SEGUROS GERAIS S.A.. Objeto: Prestação de
serviços por empresa seguradora de automóveis que forneça seguro veicular para a frota de
veículos da Advocacia-Geral da União em Cuiabá/MT. Fundamento Legal: Inciso II, do Artigo
24, da Lei nº 8.666/93. Vigência: 02/03/2021 a 02/03/2022. Valor Total: R$ 2.437,13. Data de
Assinatura: 02/03/2021.

  

(COMPRASNET 4.0 - 07/04/2021).

  

(DOU de 08.04.2021 – pág. 1 – Seção 3)

  

  

Entidades de Fiscalização do Exercício das Profissões Liberais
 Conselho Regional de Corretores de Imóveis da 4ª Região

  

EXTRATO DE CONTRATO

 1 / 2



EXTRATOS DE CONTRATOS (DOU DE 08.04.2021)

  

Contrato Administrativo nº 010/2021. Processo Licitatório nº 009/2021. Pregão Eletrônico nº
001/2021. Contratante: Conselho Regional de Corretores de Imóveis do Estado de Minas
Gerais. CNPJ 17.481.268/0001-95. Contratada: Mapfre Seguros Gerais S.A. CNPJ
61.074.175/0001-38. Objeto: Contratação de cobertura de seguro para imóvel próprio (prédio e
conteúdo). Prazo de vigência: 12 (doze) meses, com início às 24h00min do dia 10 de abril de
2021, podendo ser renovado por iguais e sucessivos períodos. Valor global do prêmio: R$
3.313,52 (três mil, trezentos e treze reais e cinquenta e dois centavos). Dotação orçamentária:
6.3.1.3.04.01.024 - Seguros de Bens Imóveis. Data da assinatura: 06.04.2021. Newton
Marques Barbosa Júnior, Presidente.

  

(DOU de 08.04.2021 – pág. 121 – Seção 3)

  

  

PREFEITURA MUNICIPAL DE PICOS

  

EXTRATO DE CONTRATO

  

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 026/2021.OBJETO: "contratação de empresa para realização
de seguro sinistro das ambulâncias e motolância do serviço de atendimento móvel de urgência-
SAMU 192 do município ".CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PICOS-PI, ATRAVÉS DA SEC. M.
DE SAUDE.CONTRATADA: PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS.CNPJ:
61.198.164/0001-60.VIGÊNCIA: da assinatura do contrato até 03/03/2022.VALOR: R$
17.049,20. RECURSOS: ICMS, IPVA, IPTU, ISS, ITR, FPM, arrecadação e outras receitas
PRÓPRIAS E transferência fundo a fundo de recursos do SUS, PROVENIENTE DO
GOVERNO FEDERAL E ESTADUAL. ASSINATURA: 17/03/ 2021.

  

(DOU de 08.04.2021 – pág. 224 – Seção 3)

 2 / 2


